

Harkinnanvaraisen Hyvinvointityötä edistävän tuen myöntäminen

25/02.05.01/2022

Kunnanhallitus 17.01.2022 § 18

Valmistelija: työllisyyskoordinaattori

Työllisyyden tulosalue ja kunnan hyvinvointityö aloittavat Hyvinvointityön pilotti -toimintamallin.

Koska palkkatukityöllistämistä on poistunut valtakunnallisesti siirtosopimukset, joilla kunta on voinut tukea järjestöjen ja yhteisöjen palkkatukityöllistämistä, niin on luotu uusi toimintamalli, jolla tuetaan maakuntauudistuksessa kuntiin jäävää hyvinvointityötä. Toimintamalli on esitelty oheismateriaalissa.

Työllisyyden tulosalue esittää, että vuonna 2022 Hyvinvointityön pilotiksi valitaan Sonkajärven Mielenterveyskerho Ry (ArjenAskel), jolle myönnetään kunnan tukea 11 000 € Sonkajärven kunnan alueella asuvien asukkaiden hyvinvointityöhön. Raha toimii palkkatukityöllistämisen puskurirahana ja sillä saadaan työllistettyä kaksi osatyökykyistä tai yksi täydellä työajalla työskentelevä työtön työnhakija palkkatukityöhön. Työllä tuetaan kuntalaisten mielenterveyttä sekä osallisuutta (kerhotoiminta, ulkoilu, yhteisiin tapahtumiin osallistuminen).

Pilottihankkeen rahat on budjetoitu työllistämisen tulosalueelle ns. ”ulkopuolelle palkattavien palkkakuluihin”, eli tämä esitetty yksittäinen pilotti ei tuo taloudellisia vaikutuksia määrärahoihin. Työpajalta pilottiin kohdennetaan työpanosta n. yksi päivä/kk, joka kohdentuu palkkatuettujen työntekijöiden työnohjaukseen.

Jos Hyvinvointityön pilotti onnistuu ja tuo tuloksia, niin vuoden 2023 budjettiin sille varataan oma määräraha ja se avataan yhteisöjen ja järjestöjen haettavaksi. Hakuehtona tulee olemaan tiivis yhteistyö kunnan työllistämisen ja työllistämisen kuntakokeilun kanssa.

Avustusmäärärahaa ei jaeta vuosittain samalle yhdistykselle ja jos hyvinvointityön yhteistyö lopetetaan, niin raha on palautettava työllistämisen tulosalueelle. Avustusta jaettaessa täytetään molemmin puoleinen sopimus, jossa näkyvät vuosittaiset kulut, eli palautettava summa on n. 1 000 € pienempi/toteutunut vuosi (kilometrikulut ja lomarahat vähenevät summasta).

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kunta ja työllistämisen tulosalue aloittavat Hyvinvointityötä edistävän pilottitoiminnan Sonkajärven mielenterveyskerho Ry:n kanssa (ArjenAskel). Toiminnasta tehdään yhteistyösopimus ja myönnetään harkinnanvarainen tuki, 11 000 € Sonkajärven mielenterveyskerho Ry:lle. Tuki myönnetään työllistämisen tulosalueen budjetista ja sopimukset sekä raportoinnin pilotista hoitaa

työllistämisen tulosalue.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
